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Résultats : Balle de hockey

Tour     : BEN F Balle    

• Groupe : 1  OFFICIEL (19:05:33)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3231 Peeters, Esmée BEN F 2015 PEGA 16m85 

2 6606 Neil, Emma BEN F 2016 RESC 14m84 

3 6429 Madani, Zayneb BEN F 2016 RESC 13m68 

4 6285 Sulon, Alexia BEN F 2016 RESC 13m53 

5 6284 Pinxteren, Sarah BEN F 2016 RESC 11m43 

6 6286 Vidick, Jeanne BEN F 2016 RESC 8m57 

7 6392 Arys, Julia BEN F 2016 RESC 5m71 

6425 Zapletal, Mila-Dora° BEN F 2015 WS DNS 

Résultats : Saut en hauteur

Tour     : BEN F Haut    

• Groupe : 1  OFFICIEL (20:31:04)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6429 Madani, Zayneb BEN F 2016 RESC 0m93 

2 6606 Neil, Emma BEN F 2016 RESC 0m90 

2 6286 Vidick, Jeanne BEN F 2016 RESC 0m90 

4 6285 Sulon, Alexia BEN F 2016 RESC 0m87 

5 7603 Bouzekraoui, Dalal BEN M 2016 RESC 0m78 

5 6284 Pinxteren, Sarah BEN F 2016 RESC 0m78 

7 6392 Arys, Julia BEN F 2016 RESC 0m75 

Résultats : Saut en longueur sv

Tour     : PUP F Long    

• Groupe : 1  OFFICIEL (19:02:46)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8421 Hovhannisyan Pinto, Julia PUP F 2013 WS 3m84 

2 8567 Bellenot, Lucie PUP F 2014 WS 3m38 

3 8640 Vermeir, Jade PUP F 2013 RESC 3m20 

4 8564 Delneufcourt, Marion PUP F 2013 RESC 3m19 

5 9011 Housiaux, Lucie PUP F 2014 RESC 3m11 

6 9071 Druart, Andrea PUP F 2013 RESC 3m07 

7 8563 Camara, Elena PUP F 2014 RESC 2m95 

8 8609 Ghesquiere, Sophie PUP F 2014 RESC 2m93 

9 8667 Di Prima Nizet, Colette PUP F 2014 RESC 2m62 

10 8797 Ntibushimitse, Marie-Samuella PUP F 2013 RESC 2m57 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

11 8855 Kremer, Célia PUP F 2014 DACM 2m20 

8666 Arys, Josephine PUP F 2013 RESC NM 

Résultats : Lancer du poids 2,000kg

Tour     : PUP F Poids    

• Groupe : 1  OFFICIEL (19:43:52)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8421 Hovhannisyan Pinto, Julia PUP F 2013 WS 6m76 

2 8567 Bellenot, Lucie PUP F 2014 WS 5m72 

3 8640 Vermeir, Jade PUP F 2013 RESC 4m90 

4 9011 Housiaux, Lucie PUP F 2014 RESC 4m64 

5 8667 Di Prima Nizet, Colette PUP F 2014 RESC 4m42 

6 9071 Druart, Andrea PUP F 2013 RESC 4m34 

7 8609 Ghesquiere, Sophie PUP F 2014 RESC 4m34 

8 8564 Delneufcourt, Marion PUP F 2013 RESC 3m86 

9 8797 Ntibushimitse, Marie-Samuella PUP F 2013 RESC 3m58 

10 8563 Camara, Elena PUP F 2014 RESC 3m44 

8666 Arys, Josephine PUP F 2013 RESC DNS 

Résultats : Lancer du poids 2,000kg

Tour     : MIN F Poids    

• Groupe : 1  OFFICIEL (18:57:19)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1699 Popescu, Raisa Gabriela° MIN F 2011 RESC 11m91 

2 1514 De Cooman, Lea MIN F 2011 RESC 10m64 

3 1724 Murairi, Chloé MIN F 2012 RIWA 8m29 

4 1516 Gerard, Zoe MIN F 2012 RESC 7m61 

5 1617 Paques, Rose MIN F 2012 RESC 7m29 

6 1645 Irinkova, Lora° MIN F 2012 RESC 7m00 

1660 Zapletal, Marie-Sophie MIN F 2012 WS DNS 

Résultats : Saut en longueur sv

Tour     : MIN F Long    

• Groupe : 1  OFFICIEL (19:26:58)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1514 De Cooman, Lea MIN F 2011 RESC 4m77 

2 1645 Irinkova, Lora° MIN F 2012 RESC 4m49 

3 1699 Popescu, Raisa Gabriela° MIN F 2011 RESC 4m43 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

4 1617 Paques, Rose MIN F 2012 RESC 3m79 

5 1516 Gerard, Zoe MIN F 2012 RESC 3m70 

6 1724 Murairi, Chloé MIN F 2012 RIWA 3m61 

7 1515 El Youssoufi, Asmae MIN F 2012 RESC 3m58 

1660 Zapletal, Marie-Sophie MIN F 2012 WS DNS 

Résultats : Saut en hauteur

Tour     : BEN G Haut    

• Groupe : 1  OFFICIEL (19:56:01)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7639 Bergot Colin, Landelin BEN M 2015 RCB 1m15 

2 7488 Kwetchet Bangmo, Samuel BEN M 2015 RIWA 1m08 

3 7428 De Boeck, Romain BEN M 2015 RESC 1m02 

4 7624 Ntibushimitse, Jean Samuel BEN M 2015 RESC 0m99 

5 7832 Diagne, Amath BEN M 2015 RESC 0m99 

6 7644 Moutha Sebtaoui, Naïm BEN M 2015 RESC 0m96 

7 7625 Ben Taieb, Mehdi BEN M 2016 RESC 0m96 

8 7693 Boufous, Issa BEN M 2016 RESC 0m90 

9 7638 Bergot-Colin, Calliste BEN M 2016 RCB 0m87 

10 7566 Murairi, Aurélien BEN M 2016 RIWA 0m87 

11 7586 Schils, Thomas BEN M 2016 RESC 0m84 

12 7527 Cougnon, Emile BEN M 2016 RESC 0m81 

13 7528 Di Pietro, Nolan BEN M 2016 RESC 0m81 

14 7604 Mievis, Robin BEN M 2016 RESC 0m78 

Résultats : Balle de hockey

Tour     : BEN G Balle    

• Groupe : 1  OFFICIEL (20:29:29)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7428 De Boeck, Romain BEN M 2015 RESC 26m87 

2 7488 Kwetchet Bangmo, Samuel BEN M 2015 RIWA 25m87 

3 521 Gerarts, Tiebe BEN M 2015 PEGA 25m52 

4 7639 Bergot Colin, Landelin BEN M 2015 RCB 24m06 

5 7625 Ben Taieb, Mehdi BEN M 2016 RESC 23m75 

6 7644 Moutha Sebtaoui, Naïm BEN M 2015 RESC 23m52 

7 7528 Di Pietro, Nolan BEN M 2016 RESC 18m13 

8 7624 Ntibushimitse, Jean Samuel BEN M 2015 RESC 17m34 

9 7566 Murairi, Aurélien BEN M 2016 RIWA 16m44 

10 7201 Hovhannisyan Pinto, Ricardo BEN M 2016 WS 14m30 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

11 7832 Diagne, Amath BEN M 2015 RESC 13m45 

12 7604 Mievis, Robin BEN M 2016 RESC 10m01 

13 7693 Boufous, Issa BEN M 2016 RESC 9m74 

14 7586 Schils, Thomas BEN M 2016 RESC 9m67 

15 7527 Cougnon, Emile BEN M 2016 RESC 7m02 

16 7638 Bergot-Colin, Calliste BEN M 2016 RCB 5m33 

Résultats : Saut en longueur sv

Tour     : PUP G Long    

• Groupe : 1  OFFICIEL (19:59:12)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 726 Ejjebli, Imran PUP M 2013 RESC 3m27 

2 516 Naif Chevalier, Hugo PUP M 2014 RESC 3m24 

3 652 Marchal, Noam PUP M 2013 RESC 3m23 

4 556 De Heug, Elliot PUP M 2013 RESC 3m17 

5 654 Vanderschelden, Teo PUP M 2014 RESC 3m10 

6 558 Hendrichs, Arthur PUP M 2013 RESC 3m05 

7 695 Mievis, Axel PUP M 2013 RESC 2m80 

8 441 Sulon, Mathieu PUP M 2014 RESC 2m68 

9 440 Fumier, Thomas PUP M 2014 RESC 2m38 

722 Hordies, Django PUP M 2014 RESC DNS 

Résultats : Lancer du poids 2,000kg

Tour     : PUP G Poids    

• Groupe : 1  OFFICIEL (20:49:32)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 558 Hendrichs, Arthur PUP M 2013 RESC 6m80 

2 726 Ejjebli, Imran PUP M 2013 RESC 5m86 

3 652 Marchal, Noam PUP M 2013 RESC 5m49 

4 556 De Heug, Elliot PUP M 2013 RESC 5m33 

5 516 Naif Chevalier, Hugo PUP M 2014 RESC 4m71 

6 440 Fumier, Thomas PUP M 2014 RESC 4m13 

7 654 Vanderschelden, Teo PUP M 2014 RESC 3m93 

8 695 Mievis, Axel PUP M 2013 RESC 3m76 

9 441 Sulon, Mathieu PUP M 2014 RESC 3m48 

722 Hordies, Django PUP M 2014 RESC DNS 

Résultats : Lancer du poids 3,000kg

Tour     : MIN G Poids    
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• Groupe : 1  OFFICIEL (20:26:26)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5304 Lemaire, Idris° MIN M 2011 RCAS 8m83 

2 5502 Chekem, Amon Rê MIN M 2011 RESC 8m26 

3 5593 Levonen, Matti° MIN M 2011 RCAS 7m76 

4 5450 Ghesquiere, Alexandre MIN M 2011 RESC 7m64 

5 5414 Philips, Raphael MIN M 2011 RESC 7m23 

6 5563 Smidts, Carl MIN M 2011 RESC 7m19 

7 5632 Arokium, Sacha MIN M 2011 RESC 7m08 

8 5629 Albinovanus, Eliott MIN M 2011 RESC 6m31 

9 5669 Housiaux, Julien MIN M 2012 RESC 6m29 

10 5656 Juvyns, Benjamin MIN M 2011 RESC 6m16 

11 5631 Vanderveken, Laszlo MIN M 2012 RESC 6m07 

12 5562 Marchal, Mathys MIN M 2011 RESC 5m78 

13 5597 Mievis, Lionel MIN M 2011 RESC 5m58 

14 5596 Bouzekraoui, Walid MIN M 2012 RESC 5m48 

15 5719 Bellaari, Nawfel MIN M 2011 RESC 5m16 

Résultats : Saut en longueur sv

Tour     : MIN G Long    

• Groupe : 1  OFFICIEL (20:55:16)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5304 Lemaire, Idris° MIN M 2011 RCAS 4m41 

2 5563 Smidts, Carl MIN M 2011 RESC 4m31 

3 5656 Juvyns, Benjamin MIN M 2011 RESC 4m26 

4 5502 Chekem, Amon Rê MIN M 2011 RESC 4m20 

5 5562 Marchal, Mathys MIN M 2011 RESC 4m02 

6 5450 Ghesquiere, Alexandre MIN M 2011 RESC 3m99 

7 5632 Arokium, Sacha MIN M 2011 RESC 3m86 

8 5629 Albinovanus, Eliott MIN M 2011 RESC 3m75 

9 5593 Levonen, Matti° MIN M 2011 RCAS 3m57 

10 5414 Philips, Raphael MIN M 2011 RESC 3m55 

11 5669 Housiaux, Julien MIN M 2012 RESC 3m50 

12 5719 Bellaari, Nawfel MIN M 2011 RESC 3m46 

13 5597 Mievis, Lionel MIN M 2011 RESC 3m39 

14 5596 Bouzekraoui, Walid MIN M 2012 RESC 3m32 

15 5631 Vanderveken, Laszlo MIN M 2012 RESC 3m05 

 Imprimé le 28-06-24 21:04:12 - http://www.lbfa.be       6 / 6 
  Licence pour : Royal Excelsior Sports Club   2019 


